
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №96 «Калинка» г. Улан-Удэ комбинированного типа 

(МБДОУ детский сад №96 «Калинка»)

ПРИКАЗ
15.09.2022 № 133 \ 1

г. Улан-Удэ

О создании комиссии по уничтожению персональных данных
На основании Положения о защите персональных данных работников (утвержден 

15.09.2022г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. создать комиссию по уничтожению персональных данных (далее -  комиссия) в составе:

- председатель комиссии Сотнич Е.А., специалист по кадрам, ответственный за 

организацию обработки персональных данных;

член -Колодина А.В., заместитель заведующего по административно-хозяйственной 

части;

член -  Намогуруева Т.В., секретарь.

2. Утвердить порядок уничтожения и персональных данных в МБДОУ детский сад №96 

«Калинка».

3. Возложить на комиссию обязанность по уничтожению персональных данных 

субъектов персональных данных МБДОУ детский сад №96 «Калинка» в соответствии с 

Порядком об уничтожении и обезличивания персональных данных.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

4


